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Menighedens bøn - ”grundbøn” (bruges gerne før/efter prædiken): 

 

Kære Gud og Far i Himmelen. Vi takker dig, fordi du er almægtig, evig, barmhjertig og nådig! 

Tak, at du sendte din egen elskede søn til jorden.   

Se i nåde til os syndere, tilgiv os og giv os af din fred.  

1.* 

Vi beder dig for Danmark, om vækkelse, fred og gode forhold.    

Velsign kongen og den kongelige familie, vores politikere og myndigheder. Må de forvalte ansvaret ret.  

Velsign og bevar din menighed på Jorden. Lad dit ord og dine sakramenter blive til tro, frelse og opmuntring. 

Gør os ved Helligånden til lys i verdens mørke, så vi følger dit ord og er et lys her i vort lokalsamfund.  

Vi takker for LM-Aakirkeby, og for fællesskabet vi har her. Giv os indbyrdes kærlighed og det sind overfor hinanden, 

som var i Kristus Jesus, og lad os vokse i det. Velsign os og gør os til velsignelse. 

Vi beder dig for arbejdet blandt børn og juniorer, nydanskerne, de unge og ældre. Velsign alle der deltager i møder 

og bibelkredse. Vi beder for dem, der ikke kunne være med til mødet i dag.  

Du kender hver enkelt af os, og ved alt om vores udfordringer.  

Tak, at du vil være hos os i hverdagen, være vores hyrde og styrke os.  

2.* 

Vi takker dig, fordi du vil menneskers frelse, og beder specielt for dem, som bringer dit ord videre.   

Særligt beder vi for Julie og ”Sander”, Ruth og Filip, Monica, Simon, Alfred, Manola og Chii. Lad dem altid vide, at de 

tjener dig. 

Tak, fordi du kom til os, og at du har lovet, at du kommer igen.  

Bevar os som kristne, og må vi af hjertet og med vore liv prise og ophøje dig, vor Herre og Frelser.  

Må alt tjene til dit navns ære, og hjælp og frelse til mennesker. 

 
Evt. stilletid: Herre, hør nu hver vores stille bøn… 

 

Evt. afsluttes med Fadervor, du som er ... Amen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.* I dag vil vi særligt bede for… (nævnte aktuelle emner) 

 

2.* I dag vil vi særligt bede for … (brug evt. 1., 2. eller. 3. søndag i måneden – se næste side)... 
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1. søndag i måneden: 

◦ Vi beder dig for Luthersk Mission. Giv nåde og visdom til landsledelse, afdelingsstyrelse og vor 
egen bestyrelse og formand. 

◦ LMs-kredse og LM-frimenigheder på Bornholm, LM-lejren – og lejrledere 

◦ Vore to friskoler – Peterskolen, Davidskolen og Børnebakken 

◦ Valmuen 

◦ For Aa kirke. 

 

2. søndag i måneden 

◦ LM kredsen – måske nævne særlige initiativer som fx arbejde i blandt ny-danskere, mandeklub 
og kvindegruppe. 

◦ Vore to afdelingsansatte Bodil Gudbergsen og Thomas Olofson – og deres familier 

◦ Prædikanter 

◦ For LM’s fire efterskoler: LME-Løgumkloster, Sædding Efterskole, Solgården og Stubbekøbing 
Efterskole 

◦ LMH 

◦ DBI og MF 

◦ Forfulgte og fængslede kristne 

◦ Borgmesteren og kommunalbestyrelsen 

 

3. søndag i måneden 

◦ Børneklub, junior arbejdet og for lederne, og forældrene 

◦ LMU og LMU-bestyrelsen – sportsaktiviteter 

◦ Nydansker Fællesskabet 

◦ Arbejdet blandt seniorer og pensionister (seniormøder, andagter på plejehjem og cafe Aa-kilden) 

◦ Norea Mediemission, Norea’s WebRadio og for online gudstjenester (Medarbejdere og         
lyttere) 

◦ Kald og udrust missionærer og volontører. Velsign missionsarbejdet i Tanzania, Peru, Cambodja 
og Grønland. Velsign missionærer og volontører. 

◦ Vi beder for dit folk, Israel, at de snart må komme til at kende dig som deres Messias. Vi beder 
for de messianske menigheder, discipelskole og hjælpearbejde 

 

 

 

  


